Índice
CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ 2 ......................................................................................................................................................................

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO – TOMADA DE PREÇOS N. 001/2019 2 ...................................................................................................................

IMPERATRIZ, QUARTA * 18 DE NOVEMBRO DE 2020 * ANO II * Nº 32

1/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br

CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO – TOMADA DE PREÇOS
N. 001/2019

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO – TOMADA DE PREÇOS N.
001/2019
CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Imperatriz  –  Ma;
CONTRATADO:  Start  Mídia  Publicidade  Ltda.   OBJETO:
 Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços

profissionais de publicidade e propaganda à Câmara Municipal
de Imperatriz – Maranhão. PRAZO: 03/11/2020 a 31/12/2020;
VALOR:  R$  149.500,00;  REGÊNCIA:  Lei  nº  8.666/93;
DOTAÇÃO  ORÇAMENTARIA:  01.001.01.122.0001.2002  –
Manutenção das Atividades e Projetos da Câmara Municipal;
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica;
Antônio Cruz Pinto – Chefe de Gabinete da Presidência.

Publicado por: ANTONIO CRUZ PINTO
Código identificador: 6469c3629735b3d08c42f1a635f269c3

IMPERATRIZ, QUARTA * 18 DE NOVEMBRO DE 2020 * ANO II * Nº 32

2/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br

JOSE CARLOS SOARES BARROS

Presidente Da Câmara

www.camaraimperatriz.ma.gov.br

Câmara Municipal de Imperatriz

Rua Simplício Moreira, 1185, CEP: 65901490

Centro - Imperatriz / MA

Contato:

www.diariooficial.camaraimperatriz.ma.gov.br

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1797, DE 01 DE OUTUBRO DE 2019

IMPERATRIZ, QUARTA * 18 DE NOVEMBRO DE 2020 * ANO II * Nº 32

3/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br

		2020-11-18T06:00:12-0300